Pirkėjas privalo priimti iš Pardavėjo faktiškai pristatytas bei Sutarties reikalavimus 
atitinkančias Prekes ir Sutarties 4.2 punkte nustatyta tvarka už jas atsiskaityti. 

1.3. Sutarties kaina yra bendra pasiūlymo kaina, t. y.: Pasiūlyme nurodyta Prekių kaina be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 7495,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai 
devyniasdešimt penki eurai, 0 ct)  ir PVM suma (toliau – Kaina). Atskiros Kainos dedamosios kainos 
(be PVM) ir (ar) įkainiai (be PVM) yra išdėstyti šios Sutarties 1 priede. Šalys susitaria, kad PVM 
apskaičiuojamas pagal PVM sąskaitos–faktūros išrašymo metu galiojančius tarifus.